ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image4.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 августа 2020 г.

	№ 49

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства
общественной территории.
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Городское поселение Юрино», постановлением администрации муниципального образования № 44 от 22.07.2020 года «Об утверждении в новой редакции постановления № 123А от 18.12.2017 года «О муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  «Городское поселение Юрино» на 2018 - 2022 годы», администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территорий, согласно приложениям.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	И.Г. Тимирханова

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ УСТРОЙСТВО ОГРАЖДЕНИЯ (ЗАБОРА) КЛАДБИЩА

 ПГТ.ЮРИНО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

[image: image2.jpg]

       [image: image3.jpg]

                                                                                                                                  [image: image1.jpg]

                             -    ГРАНИЦЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА